品番 : EA725F-20
品名 : 0-20mm ミニデプスゲージ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 4,620円（税抜）／ 円（税込）5,082
カタログ価
格
4,620円（税抜）／5,082円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0300ページ0746ページ
（2026/04/14 00:31現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー シンワ測定 型番 19300
測定範囲 0～20mm 精度 ±0.1mm
タイヤ溝深さ限度 二輪車：0.8mm
乗用車：1.6mm
小型トラック：1.6mm
大型トラック：1.6mm
バス：1.6mm
サイズ 60×55×10mm
材質 本体：ステンレス
ネジ：鉄
重量 32g
付属品 ケース 用途 タイヤ溝測定用
小型で携帯に便利です。
ロックネジ付です。